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                      Wrocław, dnia 31.12.2021 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art.284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Świadczenie usług telekomunikacyjnych”
Pytanie nr 1
W zakresie postanowień par.15 ust.2 umowy wskazano - Wykonawca może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią bez zgody podmiotu tworzącego, a powinno być nie może dokonać przelewu (,,,) Prosimy o modyfikację zapisu.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis § 15 ust. 2 projektu umowy nadając mu brzmienie:
„Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią bez zgody podmiotu tworzącego.”
Pytanie nr 2
Załącznik nr 1.1 wiersz 14 - Wnosimy o potwierdzenie iż wiadomości SMS dotyczy wysyłki do pozostałych krajowych operatorów komórkowych
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 3
Załącznik nr 1.1 wiersz 16 - Wnosimy o potwierdzenie iż wiadomości MMS dotyczy wysyłki do pozostałych krajowych operatorów komórkowych.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 4
Załącznik nr 1.1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wartości 0,00 z formularzu cenowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 4
Załącznik nr 1.1. - Ponieważ Zamawiający w Załączniku nr 7 SOPZ §3 pkt 4., pisze o 256 szt. kart głosowych     i 26 szt. kart dostępu do sieci Internet a nigdzie nie wymaga prawa opcji, wnosimy o korektę ilości w wierszu 7. oraz 17. na ilość 256 kart głosowych (w tej chwili 282 szt.). Ponieważ karty Data służą wyłącznie do transmisji danych w PL nie widzimy sensu włączania ich do sieci firmowej ujętej w wierszu 17. która ma służyć do bezpłatnych połączeń miedzy numerami Zamawiającego natomiast w wierszu 7. wymagane jest wprowadzenie abonamentu za kartę sim i nie ma możliwości ustawienia takiego samego abonamentu za kartę głosową i kartę do transmisji danych przy pakiecie no limit. Opłata miesięczna za mobilny Internet no limit występuje też w wierszu 20.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis w wierszu 7 i 17 formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 1.1 do SWZ. W obydwu wierszach zamiast 282 szt., winno być: 256 szt. 
Pytanie nr 5
Załącznik nr 1.1. - Wnosimy o potwierdzenie iż opisany w wierszu 21 dostęp do Internetu 15 GB dotyczy pakietu uruchomionego na 241 szt. kart głosowych.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6
Załącznik nr 1.1. - Wnosimy o potwierdzenie iż opisany w wierszu 21 dostęp do Internetu 15 GB dotyczy pakietu uruchomionego na 241 szt. kart głosowych.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 7
Czy oferta na to postepowanie ma obejmować od razu technologie voip po siptranku?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8
Czy posiadane obecnie  łącza PSTN maja być zmigrowane do siptrank?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 9
Które z zamawianych usług maja być świadczone  w lokalizacji Poświęckiej 8 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga świadczenia usług telekomunikacyjnych zgodnie z zapisem Rozdziału V ust. 1 SWZ oraz §1 SOPZ.
Pytanie nr 10
Czy zamawiający oczekuje połączeń bez limitu na komórki w rozwiązaniu siptrankowym?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 11
Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ do pozycji łącze pra: jeśli zamawiający oczekuje systemy komunikacyjnego siptrank, proszę o uwzględnienie w formularzu opłat na transmisje danych na której system będzie się opierał.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że modyfikuje zapis punktu nr 1 Załącznika nr 1.1 do SWZ. 

Jest:

„Abonament miesięczny za łącze PRA
   szt. 4”
Powinno być:

„Opłata za transmisje danych łącza VOIP  szt. 1”.
Pytanie nr 12 – dotyczy § 5 ust. 7 projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 60 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie negatywnych konsekwencji podatkowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 13 – dotyczy § 5 ust. 10 projektu umowy
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie poniższego zapisu - co zamawiający rozumie przez zapis:

Paragraf 5 Pkt 10-

10. Zamawiający używa platformy elektronicznego fakturowania prowadzonej przez brokera Infinite.

Faktury powinny być wystawiane na numer PEPPOL GLN 5907713301330
Odpowiedź:
Zamawiający przez zapis § 5 ust. 10 projektu umowy rozumie iż Wykonawca może, ale nie musi przesyłać faktury poprzez platformę elektronicznego fakturowania. Natomiast Zamawiający ma obowiązek takową udostępnić.
W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1 do SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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